
Bielsk, dnia  01.07.2011 r. 

Odpowiedź na zapytanie oferenta dotyczące przetargu nieograniczonego na zadanie
„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – Szkoła Podstawowa w Bielsku”

Pytanie nr 1 - czy należy rozumieć, że pomieszczenie palacza nie będzie remontowane włącznie 
z wymianą drzwi wejściowych ( brak zapisów w dokumentacji) ?
Pytanie nr 2  - projekt kotłowni olejowej jest błędny i niezgodny ze stanem istniejącym. Wykonana 
kotłownia jest zrealizowana zgodnie z wytycznymi producenta kotła. Ingerencja w stan istniejący i 
inne wykonanie np. wg załączonego PT grozi utratą gwarancji (której nie może udzielić 
przerabiający instalację) i zniszczeniem kotła  . Prosimy o jednoznaczną decyzję w tej kwestii.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i nr 2 – Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 3  -  przesłanie projektu w formacie DWG

Odpowiedź na pytanie nr 3 – projekt w formacie DWG przesyłamy w załączeniu.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.


